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

5141 Hackenbuch: Bezauberndes Haus bei Weidmoos Das Grundstück ist ein wahres Eldorado für Naturliebhaber. Dasliebevoll eingerichtete Einfamilienhaus befindet sich in sonniger Lagenur wenige Fahrminuten von Oberndorf bei Salzburg entfernt. Eswurde ca. 2002 erbaut und vor drei Jahren adaptiert und neugestaltet. Auf dem Grundstück befindet sich auch ein Nebengebäudein Holzriegelbauweise mit ca. 95 m² Nutzfläche. Darin sind zweiFertiggaragen, ein überdachter Stellplatz und weiterer Stauraumuntergebracht. Ein lichtdurchfluteter Wohnbereich mit einemgemütlichen Kachelofen, eine offene Galerie bis zum Dachgeschoßsowie zwei moderne Bäder sind nur einige Details, welchediese Liegenschaft zu etwas ganz Besonderem machen. LautGemeinde wären sowohl ein Zweitwohnsitz, als auch eine Erweiterungder Wohnfläche auf bis zu drei Wohneinheiten möglich. 88 m² Wfl. 100 m² Nfl. 960 m² Grdfl. 3 Zimmer 1 Terrasse Zweitwohnsitz 2 Bäder Wfl. erweiterbar HWB 190 Kaufpreis: € 549.000 Obj.-Nr. 966/7741T +43 5 0100 - 26324 daniela.simonlehner@sreal.at
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5090 Lofer: On Top – Dachgeschoß mit Garten Die 4-Zimmer-Wohnung liegt im oberen Stockwerk einesHauses mit nur 2 Wohneinheiten. Sie vereint einen tollenPanoramablick mit den Vorzügen einer Gartenwohnung. 109,73 m² Wfl. 252 m² Garten 4 Zimmer 2 Terrassen 1. Obergeschoß Garage Carport HWB 98 fGEE 1,17 Kaufpreis: € 1.300.000 Obj.-Nr. 966/7755T +43 5 0100 - 26334 alois.nussbaumer@sreal.at

5751 Maishofen: Bestlage im Naturschutzgebiet Das zum Verkauf stehende Wohnhaus mit Genehmigung zurtouristischen Vermietung befindet sich nur ca. 5 Gehminutenvom Zeller See entfernt. 180 m² Nfl. 904 m² Grdfl. 10 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse Garage Freistellplätze HWB 239 fGEE 2,46 Kaufpreis: € 1.298.000 Obj.-Nr. 966/7571T +43 5 0100 - 26334 alois.nussbaumer@sreal.at

5760 Saalfelden am Steinernen Meer: 1 Haus 2 Wohnungen Das Haus befindet sich in einer herrlichen Grünlage. Es gibteine befristet vermietete 3-Zimmer-Whg im EG und eine 4-Zimmer-Whg mit Außenzugang im OG. 943 m² Grdfl. 7 Zimmer 1 Balkon Nebengebäude Carport HWB 201 fGEE 2,03 Kaufpreis: € 550.000 Obj.-Nr. 966/7717T +43 5 0100 - 26334 alois.nussbaumer@sreal.at

5760 Saalfelden am Steinernen Meer: Westside Die gepflegte 3-Zimmer-Wohnung liegt im 1. Obergeschoßeines Mehrparteienhauses im Westen der Stadt Saalfelden.Es gehört ein PKW-Stellplatz zur Wohnung. 80,85 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 1. Obergeschoß Kellerabteil PKW-Stellplatz HWB 120 fGEE 1,59 Kaufpreis: € 420.000 Obj.-Nr. 966/7737T +43 5 0100 - 26334 alois.nussbaumer@sreal.at

5760 Saalfelden am Steinernen Meer: Oben Hier hat man ein ganzes Stockwerk nur für sich. Die 2-Zimmer-Mansardenwohnung befindet sich im ausgebautenDachgeschoß. 49,01 m² Nfl. 2 Zimmer Sichtdachstuhl Kaminofen HWB 94 fGEE 1,87 Kaufpreis: € 200.000 Obj.-Nr. 966/7757T +43 5 0100 - 26334 alois.nussbaumer@sreal.at

5091 Unken: 3-Zimmer-Eckwohnung Die Eckwohnung liegt im Zentrum von Unken. Sie ist bis2025 befristet vermietet. Ein Kellerraum mit ca. 23 m² istzugehörig. 70,52 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 1. Obergeschoß HWB 85 fGEE 1,22 Kaufpreis: € 255.000 Obj.-Nr. 966/7621T +43 5 0100 - 26334 alois.nussbaumer@sreal.at

5700 Zell am See: Zimmer beim See Die zum Verkauf stehende, derzeit befristet vermieteteGarconniere befindet sich in Zell am See - Thumersbach,nicht weit vom Seeufer entfernt. 37,39 m² Wfl. 1 Zimmer 1. Obergeschoß Kellerabteil HWB 84 fGEE 1,06 Kaufpreis: € 189.000 Obj.-Nr. 966/7578T +43 5 0100 - 26334 alois.nussbaumer@sreal.at

5700 Zell am See: 3-Zimmer-Wohnung mit Balkon Die sanierungsbedürftige Wohnung befindet sich in einemMehrparteienhaus in Zentrumsnähe. Die PKW-Stellplätze vordem Objekt sind parifiziert und können bis auf Widerrufgenutzt werden. 73,89 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 1 Loggia 3. Stock 1 Kellerabteil HWB 125 fGEE 2,11 Kaufpreis: € 234.000 Obj.-Nr. 966/7747T +43 5 0100 - 26275 milovan.knjeginjic@sreal.at

5730 Mittersill: Stadt und Berge Die 3-Zimmer-Wohnung befindet sich in einem Wohnhausam Eingang zur Stadt Mittersill. Vom Südbalkon hat maneinen Blick über die Dächer der Stadt in die umliegendeBergwelt. 84,50 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Balkon 2. Obergeschoß Carportstellplatz HWB 43 fGEE 0,88 Kaufpreis: € 298.000 Obj.-Nr. 966/7765T +43 5 0100 - 26334 alois.nussbaumer@sreal.at
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